[image: image1.jpg]

ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА

Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2019                                                                                                 № 10
            Общественная палата Ярославского муниципального района

РЕШИЛА:
    Включить в состав Общественной палаты Ярославского муниципального района, II созыва Лозинскую Галину Владимировну.

Председатель Общественной

палаты Ярославского

муниципального района                                                         П.А. Муханов